МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКАЯ

ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ШКОЛА
СТАНИЦЫ КРЫЛОВСКОЙ

П Р И К А З
«28 » августа 2020 г. № 6 - уч

ст.Крыловская

О зачислении в число учащихся школы с 01 сентября 2020 г.

На основании решения приемной комиссии от 27 августа 2020 года о
приеме детей для обучения в 1 класс по дополнительным общеразвивающим
общеобразовательным программам
п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить для обучения по дополнительной общеразвивающей
общеобразовательной программе в области раннего эстетического развития
детей «Раннее эстетическое развитие детей» с 01 сентября 2020 года:

1. Грицун Арина
2. Копылов Константин
3. Кузнецов Харли
4. Марисова Анелия
5. Майственко Артем
6. Кочоян Агит
7. Нечаева Анастасия
8. Николаенко Тимофей
9. Поломарчук Ксения
Ю.Предчий Михаил
11 .Сусь Виктория
12.Чуруксаева Варвара
13.Бакала-Багамаев Тигран
М.Гаджиева Камила
15. Дегтева Алиса
16.Гребельная Арина
17. Дзюба Святослав
18.Зеленчук Никита
19.Зинченко Артем
20.Никонов Михаил

Н.В.Старченко